АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20/04/2017 № 889

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 19.05.2010 № 997

"Об образовании Наблюдательного совета

муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования Спортивно-культурный

комплекс «Малахит»

В целях приведения в соответствие нормативных документов по утверждению

состава Наблюдательного совета, администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 19.05.2010 № 997 "Об образовании Наблюдательного совета

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного

образования Спортивно-культурный комплекс «Малахит»:

   1.1.  Исключить из наблюдательного совета Михайлову Н.В.  – председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Сосновоборского городского округа Ленинградской области.

   1.2. Включить в состав наблюдательного совета Алёшину Н.А. – ведущего

специалиста отдела по учету и управлением имуществом комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации Сосновоборского городского округа

Ленинградской области.

   2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

   3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского

округа.

   4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по безопасности и организационным вопросам Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                     В.Б.Садовский

Исп.: Е.В.Егорова

2-43-96; ЛЕ

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                             постановлением администрации

                                                                                       Сосновоборского городского округа

20/04/2017 № 889

(Приложение № 1)

Состав Наблюдательного совета

муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного

образования

Спортивно-культурный комплекс «Малахит»

1. Калюжный А.В. – заместитель главы администрации по безопасности и

организационным вопросам.

2. Алешина Н.А. – ведущий специалист отдела по учету и управлением

имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации.

3. Станев Е.А.– президент Федерации дзюдо г.Сосновый Бор.

4. Хомутова В.И. –  заведующая складом МАОУ ДО СКК «Малахит».

5. Дудник А. Ю. – руководитель волонтерского движения «Наш выбор».